様式第１０号

和泉市墳墓承継使用許可申請書

                                               令和   年   月   日

   和 泉 市 長  あて

  和泉市設墓地の墳墓を承継使用したいので、和泉市設墓地条例施行規則第１５条の

 規定により、申請します。

 申請人          住 所

 承継使用者      氏 名                         電話番号

                旧使用者

                との続柄

 使用許可年月日       年   月  日  許可番号   第        号

 墓 地 名                                 墓地

 使用墳墓位置    第     区 ・ 第     号地

                                               間 口               メートル

 区画面積                        平方メートル

                                               奥 行               メートル

                 住 所

 旧使用者

                 氏 名

 承継の理由

                        １ 和泉市墳墓使用許可証

 添付書類               ２ 承継原因を証する書類

                        ３ 承継する資格を有する者の同意書

                        ４ 祭祀を主宰する者であることを証する書類

                        ５ 承継使用者の住民票の写し

  処理決裁欄